刑，得併科一千五百萬元以下罰金。

犯第一項之罪，因而致人於死者，處三年以上十年以下有期徒

刑；致重傷者，處一年以上七年以下有期徒刑。

犯第二項之罪，因而致人於死者，處無期徒刑或七年以上有期徒

刑；致重傷者，處三年以上十年以下有期徒刑。

因過失犯第一項之罪者，處一年以下有期徒刑、拘役或科或併科

二百萬元以下罰金。

因過失犯第二項之罪者，處三年以下有期徒刑、拘役或科或併科

六百萬元以下罰金。

第一項或第二項之未遂犯罰之。

犯第一項、第五項或第一項未遂犯之罪，其情節顯著輕微者，不

罰。

附表一

新臺幣壹佰壹拾參萬元（1,130,000元）。

附表二：（載運明細【含車號000-00、000-0000車輛之過磅時

　　　　　間、載運淨重、載運司機及棄置地點）

編號 序號 出磅時間 車號/載運淨重（公

斤）

司機 棄置地點

000-00 000-0000

1 116360 109/10/13

3:32 PM

32,800  　 乙○○ 三灣區土地

2 117600 109/11/6

10:28 AM

31,860  　 乙○○ 三灣區土地

3 117748 109/11/9

7:07 PM

33,010  　 乙○○ 三灣區土地

[...]

廠商或事業場所之負責人、監督策劃人員、代理人、受僱人或其他從業人員，因事業活動而犯前項之罪者，處七年以下有期徒刑，得併科一千五百萬元以下罰金。
犯第一項之罪，因而致人於死者，處三年以上十年以下有期徒刑；致重傷者，處一年以上七年以下有期徒刑。
犯第二項之罪，因而致人於死者，處無期徒刑或七年以上有期徒刑；致重傷者，處三年以上十年以下有期徒刑。
因過失犯第一項之罪者，處一年以下有期徒刑、拘役或科或併科二百萬元以下罰金。
因過失犯第二項之罪者，處三年以下有期徒刑、拘役或科或併科六百萬元以下罰金。
第一項或第二項之未遂犯罰之。
犯第一項、第五項或第一項未遂犯之罪，其情節顯著輕微者，不罰。
附表一
新臺幣壹佰壹拾參萬元（1,130,000元）。

附表二：（載運明細【含車號000-00、000-0000車輛之過磅時
　　　　　間、載運淨重、載運司機及棄置地點）
		編號

序號

出磅時間

車號/載運淨重（公斤）

司機

棄置地點

000-00

000-0000

1

116360

109/10/13
3:32 PM

32,800 

　

乙○○

三灣區土地

2

117600